COMPENSO COLLEGATO ALLE PERFORMANCE ANNO 2015
PRODUTTIVITA' STANZIATA

PRODUTTIVITA' DISTRIBUITA

MEDIAMENTE CONSEGUBILE DAL PERSONALE

COMPENSO COLLEGATO ALLE PERFORMANCE ANNO 2016
PRODUTTIVITA' STANZIATA

PRODUTTIVITA' DISTRIBUITA

MEDIAMENTE CONSEGUBILE DAL PERSONALE

IL COMPENSO CONNESSO ALLA PERFORMANCE E' UNITARIO
E ATTUALMENTE NON E' DIFFERENZIATO PER CATEGORIA.

€ 19.852,24
0
€ 275,73
€ 30.213,00
0
€ 431,61



